MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

EDITAL Nº 004/2022, DE 06 DE JANEIRO DE 2023.

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E

TECNOLÓGICO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O Diretor  Geral do Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Farroupilha,
Campus Santo Ângelo, nomeado pela Portaria nº 334/2021, no uso de suas atribuições
legais, torna público o ato de prorrogação da validade, por mais 01 (um) ano, a partir de
07 de janeiro  de  2023,  do  Processo Seletivo  para  Professor  Substituto,  homologado
através do Edital  nº 005/2022 de 07 de janeiro de 2022, publicado no DOU de 10 de
janeiro de 2022, nos termos do edital n° 072/2021, de 01 de dezembro de 2021.

                         Santo Ângelo/RS, 06 de janeiro de 2023.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo
Portaria Eletrônica n° 334/2021

            D.O.U. de 19/02/2021

	EDITAL Nº 004/2022, DE 06 DE JANEIRO DE 2023.
	PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA